
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-277
м. Лиман

Про  поновлення  договору
оренди землі БФГ “Велицьке”

          Розглянувши  клопотання БФГ “Велицьке”  про поновлення договору
оренди  землі  від  15  січня  2007  року,  який  зареєстрований  у  Краснолиманському
районному відділі Донецької регіональної філії Центру ДЗК 15 січня 2007 року за №
040715500001, з додатковою угодою про поновлення договору оренди землі № ДЦ/
1423081800:02:000/00000377 від  31 грудня 2013 року  зареєстрованою реєстраційною
службою Краснолиманського МУЮ від 05 лютого 2014 року за № 4617400,  на строк
07 років, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12 Земельного кодексу України,
ст.  33  Закону  України  «Про  оренду  землі»,  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Поновити  БФГ “Велицьке” договір  оренди землі від 15 січня 2007 року,
який зареєстрований у Краснолиманському районному відділі Донецької регіональної
філії Центру ДЗК 15 січня 2007 року за № 040715500001, з додатковою угодою про
поновлення договору оренди землі № ДЦ/ 1423081800:02:000/00000377 від 31 грудня
2013 року зареєстрованою реєстраційною службою Краснолиманського МУЮ від 05
лютого 2014 року за № 4617400, на земельну ділянку площею 38,4000 га, комунальної
власності  (  кадастровий  номер  1423081800:02:000:0737),  для   ведення  товароного
сільськогосподарського виробництва на строк 07 (сім) років.

2. Рекомендувати БФГ “Велицьке”:
2.1. Виконувати обов’язки землекористувача згідно ст. 96 Земельного кодексу

України;
2.2. Оформити, укласти і зареєструвати додаткову угоду до договору оренди

землі про його поновлення та подовження дії договору на строк 07 (сім) років.
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


